

Protokół Nr 25/13
Z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 22 marca 2013 roku

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego – Tomasz Ramus

W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Radni otrzymali porządek obrad wraz z zaproszeniem na posiedzenie. (*załącznik nr 3 do protokołu*).

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9.30

Porządek posiedzenia:

1. *Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej i funkcjonowaniu krajowego systemu ratowniczo gaśniczego KRRG oraz działalności OSP na terenie woj. Świętokrzyskiego.*
2. *Ocena stanu Bezpieczeństwa na terenie Województwa Świętokrzyskiego w 2012 roku.*
3. *Informacja Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach o bezpieczeństwie ruchu drogowego – analiza zdarzeń drogowych i miejsc drogowych najbardziej zagrożonych wypadkami i czynności podjęte w celu ich wyeliminowania.*
4. *Sprawy różne*

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1.

Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej i funkcjonowaniu krajowego systemu ratowniczo gaśniczego KRRG oraz działalności OSP na terenie woj. Świętokrzyskiego. (zał. 4)

nadbryg. Zbigniew Muszczak – Świętokrzyskie Komendant Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Kielcach przeprowadził prezentację multimedialną zgodną z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Tomasz Ramus, Zbigniew Muszczak, Janusz Skibiński, Marcin Ożóg.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 2.

Ocena stanu Bezpieczeństwa na terenie Województwa Świętokrzyskiego w 2012 roku. (zał. 5)

mł. insp. Rafał Kochańczyk – Z-ca Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach przeprowadził prezentację multimedialną zgodną z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Agnieszka Buras, Rafał Kochańczyk, Tomasz Ramus, Janusz Skibiński, Marcin Ożóg, Marzena Marczevska.

Radni byli ciekawi między innymi współpracy Policji z ITD – dowiedzieli się, że taka współpraca istnieje i doskonale się układa.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 3.

Informacja Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach o bezpieczeństwie ruchu drogowego – analiza zdarzeń drogowych i miejsc drogowych najbardziej zagrożonych wypadkami i czynności podjęte w celu ich wyeliminowania. (zał. 6)

Tadeusz Solarz – Sekretarz Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach przedstawił informację zgodnie z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Tomasz Ramus, Janusz Skibiński, Tadeusz Solarz.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 11.05.

Protokół sporządziła
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Tomasz Ramus